
Zarządzenie Nr KW.120.6.2013

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 5 lutego 2013 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy Darłowo do udzielenia
pierwszej pomocy przedmedycznej oraz do wykonywania czynności w
zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników.

Na podstawie art. 2091§ 1 pkt 2 Kodeksu pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94,
z późn. zm.), oraz § 44 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki
Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów
bezpieczeństwa i higieny pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz.
1650 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§1

Do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie

zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników, w poszczególnych obiektach

administrowanych przez Gminę Darłowo w Darłowie, wyznaczam osoby

wymienione w załącznikach Nr 1 - Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§2

Osoby wyznaczone do udzielania pierwszej pomocy mają obowiązek:

1. udzielenia w nagłych wypadkach pierwszej pomocy przedmedycznej

osobie poszkodowanej.

2. okresowej kontroli stanu zawartości apteczki pierwszej Pomocy i w razie

potrzeby uzupełniania braków,

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr KW. 120.6.2013

Wójta Gminy Darłowo

Wykaz osób wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy oraz
wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji
pracowników, na terenie U.G. Darłowo (budynek nr 1) zlokalizowanego w
Darłowie przy ul. H. Dąbrowskiego 4.

TELEFONY ALARMOWE:

POGOTOWIE RATUNKOWE - 999

STRAŻ POŻARNA -998

POLICJA-997

OGÓLNY NUMER ALARMOWY -112



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr KW. 120.6.2013

Wójta Gminy Darłowo

Wykaz osób wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy oraz
wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji
pracowników, na terenie U.G.Darłowo (budynek nr 2) zlokalizowanego w
Darłowie przy ul. H.Dąbrowskiego 4.

TELEFONY ALARMOWE:

POGOTOWIE RATUNKOWE - 999

STRAŻ POŻARNA -998

POLICJA - 997

OGÓLNY NUMER ALARMOWY - 112



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr KW. 120.6.2013

Wójta Gminy Darłowo

Wykaz osób wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy oraz
wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji
pracowników, na terenie Ośrodka Zdrowia zlokalizowanego w Darłowie przy
ul. M.C.Skłodowskiej 32.

TELEFONY ALARMOWE:

POGOTOWIE RATUNKOWE - 999

STRAŻ POŻARNA -998

POLICJA-997

OGÓLNY NUMER ALARMOWY - 112



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr KW.120.6.2013

Wójta Gminy Darłowo

Wykaz osób wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy oraz
wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji
pracowników, na świetlicach wiejskich w gminie Darłowo.



TELEFONY ALARMOWE:

POGOTOWIE RATUNKOWE - 999

STRAŻ POŻARNA -998

POLICJA-997

OGÓLNY NUMER ALARMOWY - 112


